allegationibus contra me coram Reriuerendo Capitulo patauiensi pro-

cedere nomine patronatus, prout iuris calculus exigit et requirit

et ut dictus dominus meus in nullo suam lederet Conscientiam

meamque personam, vsus est consilio cuiusdam sapientis viri scilicet

Magistri Gerlaci in Gaspoltzhouen plcbani, qui pietatis zelo duc-

tus sepedicto domino meo suasit, quod ad mee destitutionem eccle-

sie non intenderet sev amotioni opus misericordie intuendo; cui do-

minus memoralus annuit acquiescensque suis consiliis in eodem. Ce-

terum nolens inbrigare me cum domino meo predicto atque lilibus in

dubiis ponere gressus meos, eidem domino meo necnon domino Ger-

laco prelibato meam resignaui ecclesiam sub gratia in hunc modum
videlicet, vt meorum nullus plebezanorum me auccuset odio, rancore

vel alicuius causa inuidie, comodi vel amoris; promitto iusupcr viuere

clericaliter et non exire hostialim cum calice aut monstrantiis ad par-

rochias alienas nec meos negligere plebezanos in officio diuino aut

sacramentis prestandis et viuere cum ipsis regulariter, sicut dccet.

Super quo de fratrum suorum consilio dominus meus prehabitus et

dominus Gerlacus michi probationis terminum vsque ad instantem

proximam Natiuitatem dominj prorogarunt. Hoc adiciens (sic) ma-

Lrkuodtnbuch de* Lande* ob d. Kau», V. Ltd- J(j
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xime, si in premissis vel vno premissorum excesscro prout nunc si-

cut extunc ab Ecclesia mea prehabita penitus sim amotus. Datum et

Actum in Lambach in vigilia translationis sancti Benedicti Abbatis

presentibus Domino Griffbne, domino Chunrado, domino Ludwico,

domino jacobo confratribm dicti Monasterii, domino purchardo in

Gdspoltzhouen socio et aliis fidedignis et quum proprio carui sigillo,

presens muniri feci instrumentum sigillis honorabilium virorum do-

mini hainrici Decani in Staynech(irchen) et domini Gerlaci ple-

bani in Gaspoltzbouen Domino mco in testimonium euidens et cau-

telam. Actum loco, die, et tempore prenotatis Anno Dominj Mille-

simo Trecentesimo Quinto decimo.

Original auf Pergamnnt mit einem Siege), die Flucht nach Aegypten vor-

stellend; das Siegel .des Pfarrers Gerlach abgefallen. (Aus dem Originale zu

Lambach.)

CLIII.

1315. 15. Aagnst. — Kauf- und Gabbrief um eine Hofstatt tu Hämbach tu dem
Gotteshause daselbst.

Ich Matz dev Tanprvkkerinne tven chunt alle den, die disen

prief sehend eder lesen hörnt, Daz ich gegeben han dem erbern mann

Hern Laurentzen dem pfarrer datz Mvnspach vnd seinem Gots-